
PREFEITURA MUNICÍPAL DE CAFELÂNDIA - PR 
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

CONTRATO N.º 046/2013  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR 

CONTRATADA: CEIFAGRIL COMERCIO DE PEÇAS E IMPLEMENTOS 
AGRICOLAS LTDA- EPP  
OBJETO: Aquisição de Maquinários  

VALOR: R$: 18.650,00 (dezoito mil, seiscentos e cinquenta  reais). 
VIGÊNCIA: 07/06/2013 a 06/06/2014 
DATA DE ASSINATURA: 07/06/2013. 
 
 
 

CONTRATO N.º 047/2013  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR 

CONTRATADA: AGRO MÁQUINAS TOMAZELLI LTDA - EPP  
OBJETO: Aquisição de Maquinários  

VALOR: R$: 5.710,00,00 (cinco mil e setecentos e dez  reais). 
VIGÊNCIA: 07/06/2013 a 06/06/2014 
DATA DE ASSINATURA: 07/06/2013. 
 
 

 

 

 

 

 

 


